РОССИЙСКИЙ СОЮЗ РЕКТОРОВ

119991,   Москва,   В-234,   Ленинские горы,  МГУ имени М.В. Ломоносова,   ГЗ,   к. 1001-1003

Телефон (495) 939-20-32    Факс (495) 939-01-93    E-mail: office@rsr-online.ru    http://www.rsr-online.ru

19.09.2013 г. № 34-2413

Председателю Совета ректоров
вузов Самарской области,
Председателю Совета медицинских
и фармацевтических вузов России,
Ректору Самарского государственного
медицинского университета,
академику РАМН

Г.П. КОТЕЛЬНИКОВУ

Многоуважаемый Геннадий Петрович!

В соответствии с запросом Министерства образования и науки
Российской Федерации (письмо от 16.09.2013г. № ЛО-9/13) прошу Вас
представить замечания и предложения возглавляемых Вами Советов к проекту
постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении
Положения о докторантуре», по мере возможности, в срок до 3 октября
2013 года по адресу: kolomiyets@rsr-online.ru.

Приложение: на 8 л. (1 файл).

Генеральный секретарь                                                             О.В. Каширина

Исполнитель: Д.И. Коломиец
Телефон: (495) 204-18-85